abzutreten oder die Einziehung des 
Geschäftsanteils zu dulden. Seine Abfindung und 
die Auszahlung des Abfindungsguthabens regeln 
sich nach S 21 dieses Vertrages. 

(2)(3) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 

§ 4 Stammkapital 
(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 
622.000,00 EUR (in Worten: 
 sechshundertzweiundzwanzigtausend Euro).  
(2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt. 

§ 4 Stammkapital, Stammeinlagen 
(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 
622.000,00 EUR € (in Worten: 
sechshundertzweiundzwanzigtausend Euro).  
(2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt. 

§ 5 Betriebskostenzuschuss der Stadt Hagen 
(1) Die Stadt Hagen wird rechtzeitig vor Beginn 
des Geschäftsjahres auf Grundlage eines von 
der Geschäftsführung bis zum 30.09. 
vorzulegenden Wirtschaftsplan-Entwurfes über